
VZ – 15/2018                        

�eská republika – Generální finan�ní �editelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

I�O: 72080043, DI�: CZ72080043 

 

Odbor správy majetku a investic 
Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku 

  

 

 

 

         �. j.: 41269/18/7300-20165-209338 

 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA VE�EJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

(dále jen „Výzva“) 

�eská republika – Generální finan�ní �editelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání 
nabídky na ve�ejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce. 

 

„ÚP v �áslavi – vým	na podlahové krytiny“  

 
Tato ve�ejná zakázka je VZMR ve smyslu § 27 zákona �. 134/2016 Sb.,  
o zadávání ve�ejných zakázek, v platném zn�ní (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ 
zadávána mimo režim ZZVZ.  

 

Identifikace zadavatele 
 
Zadavatel: �eská republika – Generální finan�ní �editelství   
Sídlo:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1   
I�O:  72080043   

Osoba odpov�dná jednat jménem zadavatele:  
 – vedoucí Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku  

Kontaktní osoba v záležitosti zadávacího �ízení a ve v�cech technických: 

 

 



VZ – 15/2018                        

Vymezení pln
ní p�edm
tu VZMR 
 
P�edm�t VZMR  
P�edm�tem VZMR je vým�na stávajících podlahových krytin - koberc� ve vybraných 
kancelá�ích budovy Finan�ního ú�adu pro St�edo�eský kraj, Územního pracovišt� v �áslavi, 
nám. Jana Žižky z Trocnova �. p. 249, v rozsahu nezbytném pro spln�ní p�edm�tu VZMR. 
 

Sou�asný stav 
Koberce jsou p�vodní z roku 1995, tedy 23 let staré. Podlahová krytina je již v nevyhovujícím 
technickém stavu, je zna�n� sešlapaná a v nejzatížen�jších místech postrádá již vrchní 
nášlapnou vrstvu. V minulých letech prob�hlo strojové �išt�ní koberc�, které v sou�asné 
dob�, vzhledem ke stá�í a zna�nému opot�ebení samotných koberc�, není možné již 
aplikovat a nebylo by to ani ú�elné a hospodárné.  

 
Nový stav 
Navržena je vým�na stávajících koberc� za nové zát�žové koberce spl�ující pot�ebné 
technické vlastnosti a parametry. Samotná vým�na podlahové krytiny se bude provád�t po 
etapách, p�i kterých budou nejprve jednotlivé p�edem stanovené místnosti vyst�hovány. 
V každé místnosti bude provedeno stržení p�vodního koberce a vizuální kontrola podkladní 
vrstvy. Pokud bude tato podkladní vrstva ve špatném stavu (propadlé betony, nerovnosti 
apod.), je navrženo toto lokáln� opravit nap�íklad vysprávkovou vysoko pevnostní hmotou, 
nebo samonivela�ní st�rkou. Následn� je navrženo na veškeré podkladní plochy nanést 
disperzní penetraci a poté již samotné celoplošné p�ilepení nové podlahové krytiny. Sou�ástí 
této vým�ny krytiny bude i ukon�ení krytiny po celém obvod� novými soklovými lištami. 
Napojení dvou r�zných podlahových krytin bude provedeno systémovou lištou. Podlahová 
krytina bude spl�ovat standardy Odboru správy majetku a investic v�etn� p�edepsané 
zát�že. Opravou podlahové krytiny dojde k odstran�ní nevyhovujícího stavu. 

 
Technické podmínky a parametry 
Dodavatel dodrží postup požadovaných standard� materiálových a funk�ních vlastností 
navrhovaného za�ízení a materiál�. P�i dodržení ekvivalentních �i lepších vlastností, 
funk�ních charakteristik, parametr� a užitných hodnot lze využít za�ízení a materiály 
libovolného výrobce �i dodavatele.  

Specifikace vlastností nové podlahové krytiny dle požadovaných standard�: 
a) min. t�ída zát�že 32 – ve�ejné prostory s trvalým používáním, 
b) ur�eno pro trvalé chození bez p�ezutí, 
c) nesmí být viditelné žádné poškození vlivem nohou nábytku, 
d) nesmí být viditelná zm�na vzhledu nebo poškození vlivem nábytkových kole�ek, 
e) lokální vyspravení podkladní vrstvy (propadlé betony, nerovnosti) vysprávkovou 

rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou, 
f) celoplošná disperzní penetrace na savé podklady (betony, OSB desky), 
g) celoplošná jednosložková akrylátová penetrace na nesavé podklady (plechy, ocel. 

poklopy, lakované OSB desky, p�vodní betony ošet�ené nát�ry), 
h) samonivela�ní vyhlazovací st�rka s min. pevností 20 MPa v tl. 3 – 4 mm v�etn� 

p�ebroušení, 
i) celoplošné p�ilepení na vyst�rkovanou podkladní vrstvu, 
j) PVC homogenní ve �tvercích nebo pásech, koberce zát�žové, 



VZ – 15/2018                        

k) na podlahy mohou být použity jen podlahové krytiny dle �SN EN 13501-1 
s indexem ší�ení plamene is  100 mm.min-1, 

l) ukon�ení krytin po obvod� soklovou lištou, 
m) napojení dvou r�zných podlahových krytin systémovou lištou. 

 

Dodavatel v pr�b�hu celé stavby zajistí na své náklady všechna pot�ebná organiza�ní, 
technická event. technologická a bezpe�nostní opat�ení pro �ádné zabezpe�eni prací a 
stavby v�etn� míst dot�ených stavbou. Dále u�iní všechny nezbytné kroky pro ochranu 
životního prost�edí a bezpe�nost osob pohybujících se na staveništi. 

 

Doba, místo pln
ní a prohlídka místa pln
ní p�edm
tu VZMR 
 
Doba pln�ni ve�ejné zakázky  
Zadavatel stanovuje spln�ní p�edm�tu VZMR do 3 týdn� od p�edání staveništ�.  

K p�evzetí staveništ� bude vybraný uchaze� vyzván do 10 pracovních dn� po podpisu 
smlouvy ob�ma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 
pracovních dn� od p�evzetí staveništ� od zadavatele. 

P�edpokládaný termín zahájení stavebních prací: 06/2018 

Místo pln�ní VZMR 
Místem pln�ní VZMR je ÚP v �áslavi, nám. Jana Žižky z Trocnova �. p. 249, 286 01 �áslav. 

Prohlídka místa pln�ní  
Zadavatel umožní prohlídku místa pln�ní, p�i které bude mít ú�astník možnost seznámit se 
se stavem a podmínkami místa pro realizaci VZMR p�ed podáním nabídky. 

Prohlídka místa pln�ní se bude konat dne 3. 5. 2018 od 10:00 hod. Sraz ú�astník� prohlídky 
je p�ed vstupem do budovy Finan�ního ú�adu pro St�edo�eský kraj, Územní pracovišt� v 
�áslavi, nám. Jana Žižky z Trocnova �. p. 249, 286 01 �áslav.  

 
 

Ostatní ujednání 

Zhotovitel je povinen p�ipravit a u p�edání díla objednateli p�edat:  

- veškeré atesty a doklady o požadovaných vlastnostech materiálu (i dle zákona �. 22/1997      
  Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve zn�ní pozd�jších platných p�edpis�),       

- záru�ní listy k dodanému materiálu, 

- doklad o odborné likvidaci odpadu, 

Objednatel na provád�ní díla neposkytuje zhotoviteli zálohy. Da�ový doklad bude vystaven 
zhotovitelem nejd�íve po p�evzetí všech provedených stavebních prací objednatelem a po 
odstran�ní a p�evzetí všech p�ípadných vad a nedod�lk� obsažených v protokolu o p�edání 
a p�evzetí stavebních prací. Nedílnou sou�ástí da�ového dokladu bude objednatelem 



VZ – 15/2018                        

potvrzený protokol o p�edání a p�evzetí stavebních prací a  potvrzený o odstran�ní 
p�ípadných vad a nedod�lk�. Splatnost da�ového dokladu je 30 dn�. Záruka na dílo – 24 
m�síc�. 

 
Cenovou nabídku prosím zašlete nejpozd�ji do 4. 5. 2018 12:00 hodin na níže uvedenou 
emailovou adresu: 

- referent Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku 


